Сведения о численности населения на территории МО СП «Кусотинское» по состоянию на 01.01.2013г.

	№ 

п/п
	Перечень населенных пунктов
	Данные на 01.01.2012г. (чел.)
	Число хозяйств
	родилось
	умерло
	прибыло
	убыло
	итого

	1
	Кусоты
	701чел. 

(350/372)
	265
	11

(7/4)
	6
(4/2)
	25

(15/10)
	20
(13/7)
	711
(345/366)

	2
	Шинестуй
	86чел. 

(49/37)
	56
	0
	3
(2/1)
	2

(2/0)
	2
(2/0)
	83
(47/36)

	
	всего:
	787
	321 

(81 закр)

240-откр
	11

(7/4)
	9

(6/3)
	27

(17/10)
	22

(15/7)
	794
(392/402)


Глава МО СП «Кусотинское»:                                                Б.З.Ринчинов

Цыдендоржиева С.Б.

8 301 43 25 334
